
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«ХАРКІВСЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

ДЕРЖАВНОГО ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

Про затвердження Положень 
з питань охорони праці

Відповідно до вимог статті 13, 18 Закону України «Про охорону праці», 
Наказу Державного комітету України з нагляду за охороною праці «Про 
затвердження Типового положення про службу охорони праці» від 15.11.2004 р. 
№ 255, Наказу Державного комітету України з нагляду за охороною праці 
«Про затвердження Типового положення про порядок проведення навчання і 
перевірки знань з питань охорони праці та Переліку робіт з підвищеною 
небезпекою» від 26.01.2006 р. № 15, Наказу Міністерства освіти і науки 
України «Про затвердження Положення про порядок проведення навчання і 
перевірки знань з питань охорони праці та безпеки життєдіяльності в закладах, 
установах, організаціях, підприємствах, що належать до сфери управління 
Міністерства освіти і науки України» від 8.04.2006 р. № 304, з метою виконання 
вимог щодо організації навчання і перевірки знань з питань охорони праці 
посадових осіб та інших працівників Відокремленого структурного підрозділу 
«Харківського торговельно-економічного фахового коледжу Державного 
торговельно-економічного університету» (далі -  ВСП «ХТЕФК ДТЕУ»)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та ввести в дію:
- «Положення про службу охорони праці ВСП «ХТЕФК ДТЕУ»;
- «Положення про порядок проведення навчання та перевірки знань з 

питань охорони праці працівників ВСП «ХТЕФК ДТЕУ».
2. Провідному інженеру з охорони праці Борисенку О.О. використовувати 

та дотримуватися затверджених положень при виконанні своїх посадових 
обов’язків.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Н А К А З

м. Харків

. В. о. директора Кагііталіна ГУРОВА

К О П ІЯ  В ІР Н  
З Г І Д Н О  з  

О Р И Г І Н А Л О


